

Årsredovisning

för

Rami Niemi AB

556932-1473

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rami Niemi, Styrelseledamot
2023-12-05

Styrelsen för Rami Niemi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Rami Niemi AB bedriver konstnärlig och litterär verksamhet och säljer bland annat illustrationer.

Företaget har sitt säte i Ronneby kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 111	1 402	1 124	1 890
Resultat efter finansiella poster	1 257	542	274	930
Soliditet (%)	97,5	98,3	98,3	98,4

Omsättningen har ökat med ca 50 % under året på grund av att man har haft större projekt att jobba med.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 223 857	426 471	3 700 328
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-270 000		-270 000
Balanseras i ny räkning		426 471	-426 471	0
Årets resultat			746 852	746 852
Belopp vid årets utgång	50 000	3 380 328	746 852	4 177 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 380 327
årets vinst	746 852
	4 127 179
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (520 kronor per aktie)	260 000
i ny räkning överföres	3 867 179
	4 127 179

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 110 809	1 401 628
Övriga rörelseintäkter		964	581
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 111 773	1 402 209
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-131 968	-121 159
Personalkostnader	2	-729 453	-734 776
Övriga rörelsekostnader		-6 787	-4 026
Summa rörelsekostnader		-868 208	-859 961
Rörelseresultat		1 243 565	542 248
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 425	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-830	-92
Summa finansiella poster		13 595	-45
Resultat efter finansiella poster		1 257 160	542 203
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-315 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-315 000	0
Resultat före skatt		942 160	542 203
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 308	-115 732
Årets resultat		746 852	426 471

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 740 000

1 500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 740 000

1 500 000

Summa anläggningstillgångar

1 740 000

1 500 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

80 262

11 182

Övriga fordringar

112 104

179 734

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 909

46 763

Summa kortfristiga fordringar

203 275

237 679

Kassa och bank

Kassa och bank

2 713 326

2 138 100

Summa kassa och bank

2 713 326

2 138 100

Summa omsättningstillgångar

2 916 601

2 375 779

SUMMA TILLGÅNGAR

4 656 601

3 875 779

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 380 327

3 223 856

Årets resultat

746 852

426 471

Summa fritt eget kapital

4 127 179

3 650 327

Summa eget kapital

4 177 179

3 700 327

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

455 000

140 000

Summa obeskattade reserver

455 000

140 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

10 480

Övriga skulder

24 422

24 972

Summa kortfristiga skulder

24 422

35 452

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 656 601

3 875 779

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 260 000
Tillkommande fordringar	240 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 740 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 740 000	1 500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Bräkne-Hoby 2023-12-04

Rami Niemi
Rami Niemi

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-04

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

Pernilla Edwards
Pernilla Edwards
Auktoriserad revisor
